—————

3. [RTIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 7 marzo

2003, n. 174

Art. 387 del regolamenic 6 sertembre 202, @ 1.
Determinazione compensi 8 membri gsterpé ali amoinisiera-
#iome regionale per lo srolgimento d’'ipcarichi ip send a com-
gulte, comitati ed alri organismi comonqoe desominati ¢

Pag &7

DECRETC DEL PRESIDENTE DELLA GILNTA REGIONA-
LE 25 feboraio 2003, 0. 45,

Approvazione accorda di programaoea ex art. 34 decreto
legisiativo 18 aposia 2000, ne M7, per 1a «Salvagnardia del
Finanzizpents 41 coi alle deliberazioni di Givata regionale
1w SURD del 31 fnglin 1997, o 982 del 24 mareo 1995 € 0. MW
dell’$ febbraie 200K,
y'art. 3, comrma 3-bis. della legge 17 febbraio 1993, 5, 17, e
gal?art. T-fis della legae regionale & agosio 1994, . 11, come
nndificabe dalla legge regionale 6 febbraio M00, . 12», ol
Comune 4 Ceceano (FR3 Pag. &F

DECERETO DEL PRESWOENTE DELLA AUNTA REGINA-
15 12 maze 2003, 0. 55,
Numina del presidente dela ommissione per i Beni & 12
Artivitd cultorali Jella Regione Laziv. Decreto legislalivo 33
marzo 1998, 0, 132 ... e Pag. 73

DIFARTIMENTO FCONOMICOE OCCUPAZIONALE

DETERMINAXIONE DEL DIRETTORE 18 tebbrain HHF3.
. 75, :
.G.R. 8 scttembre 2000, 0.

fraptoio olearin «Giulini Marcellas, Comune i Amagni

(FR), nel quadyo de) regime comumitarie di aiuto alla produ-

zione dell’ pliv di Wiva Pag. 76

DIPARTIMENTO SOCLALE

DETERMINAFIONE DEL CIRETTORE M febbrain 2003
n, 150

Aggiornaosento  Prontuario Terapeutico Ospedaliers |

Begiomade ..o ooaio e Pagz 78

DIREZIONE REGIONALLE CULTURA,
SPORT E TURISMO

DH'I?E].;MII‘MZIDNE DEL THRETTORE 20 digetnbre 2002,
n. L1,

Yndigione di un appaito per Maffidamenio mediante gara,
da effetmarsi neile forme del pubhiico incanto, ai sensi del
3.P.R, 57304, per la realizzaziens deila pubblicazione dad
titolo prosviserio: «Lina fonie ducmnentaria per lo studic dei
dicitti civici ¢ delie proprieti collettive. 11 Bolleitino Usi
Civici. La provincia di Latinwes, fmpéegno di spesa di Euro
2.658,2%. LV.A, ioclusa, aul capitle G2FER6, esprcizio
finanziario 2002 Pag- 33

1940, Ricoouscimenta del '

in attuazione di gquanto dispostv dai- P

|
|
|

7
Fa

L0-4-2003 - BOLLETTING UFFICEALT DELLA REGIONE T AZIO - N, 1{} - Parie prima

———————

PIREZIONE REGIONALE FAMIGLLA E SERVEZL
ALLA PERSONA

DETERMTNAZIONE DEL DIRETTORE 23 febtraio 2X03, . dd.

Legni regionali 27 gingno 19% n. 24 ¢ 20 gttobre 1997 . H.
{serigione  ail’albe regiosale  deile cuoperative sociali.
Couperntiva socinle «Aurord, anciesh copperativa a .l coope-
rativa sociales con sode in Amaseno (FR). Sezione B Pag. 11

"

DEERMTNAZIONE DEL DIRETTORE 25 [ehhraio 2003, i 45,

Leggd regionali 27 gingno 1996 11, 24 & 20 ottobre 1997 o 3
Tscrizione all’albo reginmale delle cpuperalive socisiy
Cooperativa sociale «Humus, piccola cuoperativa sociaie inde-
grala a rl., Ooluss con sede i Ruma. Sezionc B .

DETERMINA/TONE DEL DIR ETTORE 25 febbrio 2003. n. 46,

Legei regivosh 27 giugno 1996 . 24 & 20asliohye 1997 0, 30.
fserizinne all’albo regionae delle cooperative sociali.
C'ouperativa sotiale «Societa Cpoperativa Avvenire coopera-
fiva spciale a responsabilith limitatz con sede in Sorizoo nel
Cimine (¥ T Scrione A Pag, 103

DETERMIN AZTONE DEL DIR] fTTORE 23 febbraio 2003, 0. 47.

Lepgi regionali 27 gingmo 1996 0. 24 & 20 ottobre 1997 n. 30.
[serizipne all’atho regionale delle cvoperative sociali.
Cnuperativa sociale ~Parsifal, piccola societi couperativa
sociale per 'a Promozione Assigtcnza & Riccrea di Servizi di
loforoazione e Hormazione Aziendule ¢ del Lavorn a respa-
sahiliid fimitatas con sede in Cori (LT). Sezione I . Puz. 104

DETERMIN AZIONE 1JEL DTRET FORE 75 lehbraia 2005, . 8.

Legai reginnali 27 giugno 1996 n, 24 ¢ 20 otiabre 1997 n, M.
lscrizione al’alba regivnale delle cooperative sociali.
Cooperativa, sociale «Boomerany, canperativa soviale a r.L#
con sede in Savaudia (LT, Sexione £ . Paz. 103

DIREZIONE REGIONALE PROGRAMMAZIUNE
SANITARIA E TUTELA DELLA 5ALUTE

DETERMINAZIONE DEL CIRHETTORE L mares 2003, 0. 63.

Istituzione del®alhn regionale degli animatuei di orma-
zinne permanente per la medicing generale Pag. 100

DIRFZIONE REGIONALE
SISTEMA SANITARIO REGEHONALE

RETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 21 febbraio 2003,
. 139,

(lagsilicazione delle zvns di produzione dei molluschi
hivalvi vivi oi sensi dell’ari. 4 del decreto iegislative
n. 530792, Integrazione determinazicae dirigenziale n. 2361
del 10 pavembre 1999 Pag. 108

=



T

GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

FRASICAG L2l b nlnita b T B T4 n D a fa'la Pa [T L Tn Ba [+ T Pa T e |

' ~7 MAR. 2003
ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DEL: 4 SEDUTA DEL
-7 Mi _
ADDI T AR, 2003 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIC, IN V1A CRISTOFORC COLOMBG, 212-

ROMA, 81 E' RIUNITA La GIUNTA REGIONALE COST COSTTTLITA:

STORACE Franeeseo Pregidente GARCAND Glulio . Asiessors
SIME ] ' Glorgio “Wice Presidente IANNARILLD  Amonells =
ARACR] Francescs Asktesare . ROBILOTTA  [onamo =
ALCELLD Andrea o SAPONARD  Francssco o
CIARAMELLETTL Luigi = SARACEN?  Vincenzo Maria "
DHONISI Armando . YERZASCH] Marco -
FORMISAND Anmg Teresa = '

ASSIETE [L SEGRETARIC Tommasa MARDINI
PR & J £ 50 B

ASSENTE Diﬂﬂ{ﬁ_ ‘FoEH{sﬂ-r{a‘@ﬂﬂﬁﬂ—ﬂp-.iﬁ”nf&ﬂfl_],l -

DELIBERAZIONE ™. i

OGGETTO:
!

iy : i v ] L] . ' .

. a:frt 38 de] regolamento 6.9702, n. 1 -~ Determinazione compensi a merobri esu
- AMminiSTazione regionale per lo svolgimento di incarichi in seno a consulte, comitad ed z |

Ofganismi comunque denorminat] ™. 1 '




. . 1 ) . *2 _:I::'-._:'_'< :"r'.-.!-':.'
Deliberazione n. i :it L} , del Fobimgih, S

Quaetto: Art.387 del regotamento 69°02, n1 - Determinazione compensi a mernbri
esterni all’ Amministrazione regionale per lo svolgimento d'incarichi in seno
a consulte, comitati ed altri organismi comungque denominati.

LA GIUNTA REGIONALE
SU PROPOSTA del Dvirettore del Dipartimento “Istituzionale”.
VISTA Lr.18 febbraio 2002, n.6 “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del
Consiglin e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” ed in particolare
modo Vart. 29 che demanda al regolamento d'organizzazione la disciplina defle nomine ¢

designazioni di competenza regionale non riservate al consiglio,

VISTO il capo VII del regolamento 6 settembre ‘02, nl “ Organizzazione degh uffici e dei

?Ejvservizi della Giunta regionale”che, fra I'altro, discipling le procedure per le nomine ¢ le
25 designazioni di-competenza dell’ Amministrazione regionale, non riservate al Consiglio, di

espert esternt di consulte, comitati e dj organismi cornunque denominati;

VISTO I'art. 371, comima 1, del regolamento n.1,/702 il quale dispone che possono essere
nominati o designati per incarichi n seno a consulte, comitati ed albi organismi
comunque denominati, previsti da leggi e regolamenti, nel rispetto dei criteri previsti
dall'articolo 356, i soggetti di cui all’articolo 366, comma 1, in possesso dei particolari
requisiti professionali e delle specifiche competenze eventualmente previstt dalle norme
che disciplinano i vari organismi o atbinenti afle materie trattate;

VISTO lart. 356 del regolamentcr nl ‘02, “Criteri generali per lu.svclgimento degli
Incarichi”; '

VISTO lart. 366 del regolamento n.1/°02 # quale individua nef soggetti che possono
essere iscriti nell’elenco di cui all’articolo 363 (relativo al conferimento di incarichi di
componente di commissione di concorso ed esame) il perscnale regionale in stato di
quiescenza, i docent] universitari, i magistrati, i Iiberi professiomisti ed j revisori contabili;

VISTO ["art. 371, cornma 2, del regolamento n.1,/°02, il quale prevede che gli incarichi dj -
cui al comma 1 sono conferiti con decreto del Presidente della Giunta, su proposta del
direttore del dipartimento interessato;

VISTO lart. 387, comma 1, del regolamento n.1/°02, che per lo svolgimento di incarichi in
seno a consulte, comitati ed altri organismi comunque denominat, prevede la
corresponsione ai soggett designati o nominati di un gettone di presenza la cui entita &
determinata con deliberazione della Giunta regmnale tenuto conto sia  della
ra
professionalita che dell’impegno richiesto; o



A —= =
I

: | .. !
Begue delibemzinuén. A ,i _q_ del | ( /

VISTO ['art. 387, comma 2, del regolamento n.1/°02, che per lo svolgimento di incarichi in
seno a consulte, comitati ed altrl organismi comungue denominat], rel caso in cui la
peculiarith e la rilevanza della materia lo richiedano e siano chiamati a far parte deghi
organismi componenti particolarmente qualificati, prevede la corresponsione agli stessi,
in alternativa al gettone di presenza, di un compenso onnicomprensivo determinato con il
provvedimento di cui al comima 1;

VISTQ Vart. 387, comma 3, del regolamento n1/702, il quale dispone che ai componenti
non residenti ned luogo ove si svolzono le sedute & dovute, altresi, il rimborso delle spese
di viaggio in misura non superiore a quella stabilita per i dirigenti regionali;

RITENUTO, pertanto, di dover determinare, ai sensi dell’art. 387 del regolamento
1.1/°02, comma 1 e 2, icompensi da corrispondere ad esperti esterni quali componenti di
consulte, di comitati e di organismi collegiali comungue denominati;

1\"

'«ﬂﬁ"uﬂanumté

DELIBERA

1- Di determinare, ai sensi deli’art. 387, commi 1 e 2 del regolamento n.1/02, i
compensi, per lo svolgimento dincarichi in seno a consulte, comitati ed altri
organisimi comungue denominatl, a membri esternd all” Amministrazione regionale,
nel modo seguente: -

a- un gettone di presenza, per ogni giomata d'effettiva partecipazione, nella
misura di €. 73,00 (euro settantacinque) per 1 Presidente e di £ 60,00 {euro
sessanta) peri ccrmponfnﬁ;

b- gualora la peculiaritd e la rilevanza defla materia richiedano un impegno
costante. e prolungato, UNn COMPENsSs OMNICOMPrensivo annno COmpreso
tra € 1000000 (euro diecimila) ed € 3000000 (ewro trentamila). In
guestultimo caso la graduazione del compenso avverra su proposta del
direttore del dipartimento interessato, previa intesa con il direttore del
dipartimento “Istituzionale” in relazione alla professionalita ed all'impegno
richiesti.

2- Di corrispondere ai ccrmpcrﬁenti non resident! nel luogo ove si svolgono le sedute
il rimberso delle spese di viaggio in misura non quperlore a queﬂa stabrhta per i
dirigentt regionali.




- Segue deliberazione n. P/f‘—:r{’ﬁfl del § VAR, HS @

3- Didisporre che le spese per i compensi di cui ai punti 1 e 2 graveranno sul bilancio
della Regione Lazio, cap. R 21404 “Spese di funzionamento, compresi i gettoni ece,
di commissiont, comitati e organismi consultivi “.

. 4 Di disporre la pubblicazione del presente atto sul BTUR.L..

Amministrative Regionale del Lazio nel termine di giorni 60 (sessanta) dalla]

comunicazipne, ovyero, ricorso straordinario al Capo deflo Stato entro il termine di giorni !
. 120 {centoventi).

: I Avverso I presenfe atto & ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunaiei

L PRESIDENTE. £ DS
s v FoF , - ' gL

IL S . tncesen STOR . : i :
GRETARIO: F.i0 T e N SACE FaRr




